GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇÃO N" 57812024

SENHOR PRESIDENTE

Justificativa:

. Munícipes procuraram esta vereadora solicitando esta

providência. Devido o passar do tempo a pintura ficou apagada e da

forma como se encontra pode vir a causar acidentes'

Pri n o de Oliveira
ereadora

CAIUARA lUUitilCÍPAL DU PORTO l'tRRlrlltA
LEI'rt:il.1. ti() ExP DIE:,11' DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZ,{D\ I1\I:
DESPACII{

PRÊSI

rsE
!" SEC

Av. Eng. Nicolau de vergueirc FoÍiaz, 1 1-1022

ENTE:

ETA

*mail:
CÊP 13660405 - Potto FerÍeiÍa - SP

.sp.gov.br

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, realizar a

pintura da lombada, localizada na Avenida Cristo Redentor, em frente

o "Peixinho",

Plenário Syrio Ignátios,2l de junho de 2024.